
Değerli Genel Kamu Hukukçuları,

Genel kamu hukuku ile ilgili öğretim, araştırma ve yayın yapan akademisyenlerin
oluşturduğu bir iletişim ağı olan Genel Kamu Hukukçuları Topluluğu (GKHT), bu
alanda çalışan akademisyenler arasında iletişim ve işbirliği sağlama yoluyla; genel
kamu hukuku çalışmalarının niteliğinin gelişmesine katkıda bulunmayı
amaçlamaktadır. 

Tüzel kişiliği ve bütçesi olmayan GKHT, etkinliklerini akademik nezaket anlayışı
içinde gönüllü katkı sağlayan akademisyenlerin çabalarıyla yürüterek 2018 yılından
bu yana varlığını sürdürmektedir.
Topluluğumuz, faaliyetlerinin sekizinci yılında, 10 Nisan 2026 tarihinde Kadir Has
Üniversitesinde genel kamu hukuku alanı ile ilgili konularda çalışma yapan
akademisyenlere ve araştırmacılara yönelik bir kolokyum düzenleyecektir.

Amacı, genel kamu hukuku alanında sürdürülen güncel çalışmaların, bu alanda
çalışan araştırmacılar arasında paylaşılmasını ve tartışılmasını sağlamak olan
kolokyumun; bir yandan araştırmacılar arasındaki etkileşimi arttıran, diğer yandan
araştırmacıların, yürütülen tartışmalar sayesinde çalışmalarını geliştirebilmesine
olanak tanıyan bir işlevi olması umut edilmektedir.

Kolokyumda, araştırmacıların son beş yıl içinde genel kamu hukuku alanında
tamamlanmış tezlerini veya yayınlanmış monografi ya da makalelerini konu alan
bildirilerini sunmalarının ardından, bu çalışmaların katılımcılar tarafından yapılan
katkılarla derinlemesine tartışılması amaçlanmaktadır.

Kolokyuma katılmak isteyen araştırmacılar; çalışmalarının bütününde ya da bir
bölümünde ulaştıkları sonuçları, bu sonuçlara ulaşmalarına yol açan gerekçeleri ya
da çalışmaları kapsamındaki güncel kamu hukuku sorunlarını tartışmaya açmayı
tercih edebilirler. Bu kapsamda hazırlanan bildiri önerilerinin, bildiri özetinin yanı
sıra bildiri ile tartışmaya açılmak istenen konuları da içermesi beklenmektedir.

GKHT Düzenleme Kurulu tarafından yapılacak inceleme sürecinde hâlihazırda
başarılı bulunmuş ve yayınlanmış olan çalışmaların akademik yetkinlikleri
incelenmeyecek, bildiri özetinin niteliği ve kapsamı esas alınacaktır.

Kolokyumda bildiri sunmak isteyen ya da tartışmalara katılmak isteyen değerli
kamu hukukçularını aramızda görmekten mutluluk duyarız.
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Prof. Dr. Fazıl Sağlam, Prof. Dr. Oktay Uygun, Prof. Dr. Selda Çağlar, 
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KOLOKYUM İÇİN ÖNEMLİ TARİHLER

Bildiri Özetlerinin Gönderimleri İçin Son Tarih
26 Ocak 2026

Kabul Edilen Bildiri Özetlerinin İlanı
23 Şubat 2026

Kolokyum Programının İlanı
9 Mart 2026

Kolokyum Tarihi
10 Nisan 2026

YAZIM KURALLARI
1.Bildiri özetleri, Word (docx) formatında, Times New Roman yazı stiliyle, 12

punto büyüklüğünde, iki yana yaslı olarak ve 1,5 satır aralıklı şekilde
yazılmalıdır. Dipnotlar, 10 punto büyüklüğünde ve tek satır aralığında olmalıdır.
Kenar ve alt-üst boşluklarının 2,5 cm olması gerekmektedir.

2.Bildiri özetlerinin en az 300, en fazla 1000 kelimeden oluşması gerekmektedir.
3.Bildiri özet başlığının altında yer alacak yazarın ad ve soyadının bitimine, yıldız

(*) sembolüyle dipnot verilmelidir. Yıldızlı dipnotta yazarın unvanı, e-posta
adresi ve varsa kurum bilgileri yer almalıdır.

4.Bildiri önerileri, yukarıda belirtilen takvime uygun olarak
kolokyum2026@gkht.org e-posta adresine gönderilmelidir.
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